Bron: HBO Raad
Joél de Bruijn

HBO Doorstroom

Doorstromende MBO 4 gekwalificeerden (Relatief)
Uitsplitsing per MBO Instelling

Jaren 2005 - 2010

24-8-2012
Percentage HBO Instroom Inschrijfjaar

Instelling 2005 2006 2007 2008 2009 2010
Amarantis onderwijsgroep | | 50,3%| | 50,6%| | 47,9% | | 44,7% | | 41,3% | | 38,3%
AOC Aeres (Groenhorst) /T 37.1% ] 31,5% [ 27,6% [ 27,8% [ 34,0% ] 31,6%
AOC Clusius College /T 32,6% [ 24,0% [ 28,6% [ 29,8% [ 38,2% [ 37,0%
AOC De Groene Welle /= 33,00 [ 30,1% [ 30,1% [ 25,4% [ 29,6% [ 19,0%
AOC Friesland T s8] 475%0C 1 389% [ 452 460m [ 41,7%
AOC Holland Accent College I 33,00 [ 35,6% [ 17,1% [ 33,60 [ 38,00 [ 42,6%
AOC Onderwijsgroep Noord (Terra) /] 40,8% [ 34,6% ] 39,5% [ 34,6% [ 36,9% [ 40,5%
AOC Oost 1 49,0 33,2% [ 29,1% [ 36,4% [ 33, 7% [ 32,1%
AOC West Brabant (Prinsentuin) I 33,8% [ 35,4% [ 29,6% [ 28,5% [ 34,2% ] 39,2%
Berechja College 0,060 7] 50,0% 0,0% 0,0% 0,0%
CIBAP 1 454% [0 483% [ 376w [ 436w ] 41,9% [ 38,8%
Citaverde College 1 4529 33,3% [ 38,80 [ 37,5% [ 35,60 [ 35,3%
De Eindhovense School [ ssewl ] s45% [ ] 61,00 ] 48,3%

Edudelta Onderwijsgroep - 20,5% [ 24,3% [ 28,1% [ 23,5% [ 26,2% [ 23,7%
Grafisch Lyceum R'dam /T 423% [ 416% [ 463w [ 46,00 [ 41,9% [ 46,0%
Grafisch Lyceum Utrecht 1 439w 4761 411% [ 47w 444% [ 42,9%
Hanzehogeschool I 32,4% [ 15,0% [ 32,1% [ 14,8% [] 15,4% [ 12,0%
Helicon Opleidingen /1 33, 7% [ 40,0 [ 33,7% [ 34,1% [ 24,7% [ 29,4%
Hogeschool INHolland O 10,8% [] 13,7% [ 13,0% [ 29,7% [ 17,9% 0,0%
Hogeschool Zeeland I 3,0% [ 182% [  46,2% [ 13,3% [ 14,3% 0,0%
Hoornbeeck College | 39,80 [ 35,0% [ 30,0% [ 34,9% [ 33,3% [ 29,5%
Hout en Meubileringscoll - 23,5% [ 27,5% [ 23,0% [ 24,1% [ 26,5% [ 22,8%
ID College [ soaw[TTT 49,9% [ 426% [ 460 [ 451% [ 453%
Landstede [ | 424% [  454% [ 450 [ 476 ] 440w 442%
Leidse Instr Makers Sch I 43,2% [ 22,9% [ 28,6% [ 30,4% [ 32,4% [ 26,3%
Mediacollege Amsterdam /T 43,4% [ 33,1% [ 388w [ 438w 41.4% [ 445%
Menso Alting College Mbo [ ss7w 523w s8 7w 554% [ 436% [ 42,7%
Nimeto SGM v Mbo Kmbo | 30,5% [ 1 38,3% [ 25,8% [ 29,0% [ 26,8% [ 29,5%
Regio College Zaanstreek-Waterland [ 453w 528w 453w 539% [ 448w 36,1%
ROC Albeda College /T 433% [ 43,0% 1 41,6% [ 43,0% [ 423% [ 40,6%
ROC Alfa College 1 437 44291 432% [ 42,0% 1 38,00 [ 41,5%
ROC Arcus College /T 41,7% [ 36,1% [ 36,9% [ 36,3% [ 33,0 [ 33,7%
ROC AVENTUS | 42,6% [ 42,6% [ 39,7% [ 40,7% [ 36,8% [ 35,6%
ROC Da Vinci College /T 36,7% [ 36,4% [ 36,0% [ 32,9% [ 30,6% [ 26,6%
ROC De Leijgraaf [ seon] 495% [ 524  445% [ 488w [ 40,9%
ROC de Mondriaan 1 471% [ 426% [ 435% [ 423% [ 392% [ 41,8%
ROC de Rooi Pannen/tot 2006brabantgroep (] 38,7% 1 423% [ 29% ] 467 440  492%
ROC Deltion College I 41,3% [ 39,0% [ 37,3% ] 40,3% [ 38,5% [ 36,0%
ROC Drenthe College [ so4aw [T 453% [ 438w 420% [ 439% [ 41,2%
ROC Eindhoven | 395% [ 42,8% [ 388w [ ] 38,1% [ 331% [ 33,9%
ROC Flevoland [ s4a6n] 492 s524% [ ] 531% [ ] 473w 43,2%
ROC Friese Poort 1 464% [ 496% [ 43.0% [ 445% [ 425% [ 40,7%
ROC Friesland College [ siswlT]  467% [ 465 [0 450w [ 456% [ 39,7%
ROC Gilde Opleidingen 1 a0 40,9% [ 35,5% [ 39,4% [ 39,4% [ 38,9%
ROC Graafschap College [ s19n 52201 499% [ 478w [ 498w [ 514%
ROC Horizon College T 4971 49,7% [  455% [  457% [ 41,9% [ 42,6%
ROC Koning Willem | /T 415% [ 440 40,9% [ 413% [ 41,4% [ 40,5%
ROC Kop v Noord-Holland I 35.2% 1 40,7% [ 38,3% [ 35,80 [ 38,1% [ 31,4%
ROC Leeuwenborgh [ s30T s25%[ ] s14%[ ] 5321 s512%[] 51,0%
ROC Leiden 1 46T 481% [0 459% [ 1 s537% [ 1 507% [0 447%
ROC Midden Brabant | 29,5% [ 28,6% [ 28,2% [ 28,6% [ 26,7% [ 25,0%
ROC Midden Nederland I 35,6% [ ] 36,5% [ 354% [ 352% [ 29, 7% [ 30,9%
ROC Nijmegen eo | 39,9% [ 422% 1 39,2% [ 36,60 [ 37,5% [ 35,9%
ROC Noorderpoortcollege /T 41,4% [ 41,7% [ 39,2% [ 40,5% [ 38,600 [ 39,9%
ROC Nova College /T 41,7% [ 453w [ 40,9% [ 42.2% [ 35,4% [ 37,6%
ROC Onderwijsgroep A12 | 40,7% [ 34,3% 1 39,5% ] 37,8% [ 26,9% [ 31,8%
ROC Rijn lJssel College 1 484 [ 41,8% [ 422% [ 27% [ 46,0 [ 42,1%
ROC Rivor /T 359% [ 363% [ 1 40,9% [ 34,1% [ 27.1% [ 28,0%
ROC Ter AA [ s57% ] s44% ] 496% [ 1  457% [ 481% [ 447%
ROC van Amsterdam | 40,4% [ 415% [ 41,9% [ 432% [ 383% [ ] 39,3%
ROC van Twente 1 s11% 453 [  449% [ 471w [ 436w [ 37,7%
ROC West Brabant I 432% [ 41,4% [T 378 [ ] 39,3% [ ] 383w [ 35,3%
ROC Westerschelde | 41,9% [ 38,00 [ 348% [ 31,1% [ 30,9% [ 33,1%
ROC Zadkine 0 a7 44191 395% [ 411% [ 40,6% [ 39,2%
ROC Zeeland 1 saenl™T 454% [ 432% [ 448w [ 436w 454%
Scheepvaart en Transport College - 21,8% [ 23,9% [ 18,4% [ 28,5% [ 23,9% [ 21,9%
SintLucas | 415% [ 39,00 [ 418% [ 554%

Soma College O 10,7% [ 28,0% [ 8,0% [ 21,7% [ 20,7% [ 24,5%
SVO Opl vd Vleessector 0,0% | 2,9% [l 4,2% 0,0% [ 11,1% 0,0%
Wellantcollege _— 29,1% [ 24,4% [ 26,9% [ 25,0% [ 26,9% [ 20,7%
Windesheim = 14,8% [] 5,9%

(leeg) [ 5009 [ 50,4% [ 51,0%
Eindtotaal [ | 43,4%| | 42,7% | | 40,8% | | 41,5% | | 39,2% | | 38,4%




